Maria meretrix senes legentes Evangelium accedit, 869. A turpi vita ad meliorem convertitur, *ibid.*

Maria infantida navi vecta non progreditur navis, 882. Ea in scapham expulsa et submersa, navis cursum perficit, 883.

Maria lacus, 712, 945.

Marina virgo, 593. De ejus salute sollicitus pater, *ibid.* Mutato habitu et nomine in Marinum, ingreditur virorum monasterium, *ibid.* Instruitur a patre, *ibid.* Ejus pater moritur, 393. Fornicationis in pandocis filiam commissa accusatur, *ibid.* Peccatum quod non admisit, agnoscit quasi a se admissum, *ibid.* Ejicitur ex monasterio, et ad portam poenitet, *ibid.* Admittitur rursus in monasterium, 394. Villissima obit ministeria, *ibid.* Moritur, et sexus ejus agnoscitur, 394. Quod eam immerito affixisset, siliigit se abbas, *ibid.* Ejus calumniae fornicariae a daemone corripitur, *ibid.* Ad ejus corpus eadem liberatur, *ibid.* Sanctitas ejus miraculis comprobatur, *ibid.*

Maria xxxviii annis inclusus, 837. Non mutat male sanam habitationem, 837. Corpore et anima castus, *ibid.* Festa martyrum celebrat, *ibid.* Ejus vestitus et victus, *ibid.*

Maritus moribus, non in majoribus eligentis, 310.

Marmora diversa imperatoribus initio imperii ostendi solent, ut monumentum ex certo genere extrui current, 188.

Maro sub dio vivit, 833. Ex daemone sanctorum facit, *ibid.* Murbos corporum curat, *ibid.* Animi afflictus medetur, 831. Felicitate moritur, *ibid.* Pro corpore ejus contenditur, *ibid.*

Marosus abbas Iugis exercitator, 813.

Mars non est deus, et quare, 507. Martha Mariae iugenda est necessaria, id est cibus corporalis spirituali, 509, 603.

Marinianus militum praepositus pro filia orat Antonium, 48.

Martyres Epictetus et Astion diaboli vocantur a iudice Latroniano, 218. Martyribus septem totidem corpora deferuntur, 638.

Martyrium desiderat Antonius, 47. Martyrium nobile et praclarum xvii monachorum, 296. Martyrium Epicteti et Astionis, 216 et seqq. Basilis, 318. Eugenii, *ibid.* Milidi cum duobus discipulis, 325. Leonis, 496.

Mater Theodori venit ad Pachomium, 125. Filium reperit, *ibid.* Mirro modo convertitur, 125.

Matho's iactantiam fugiendam esse docet, 593.

Matas incendi jubet Pachomius, ut averitiam puniat, 131.

Mattula Fuliani in igne perstat illaesa aliis confagrantibus, in testimonium vere humilitatis, 503.

Martina orationis hora, 103. Matutinae laudes, 312.

Maximinus episcopus Jerosolymitanus baptizat Basilium, 154, 155.

Medicina dolorum auget, 157.

Meditatio cubitum euntium, 157.

Meditationi non praevalet daemones, 615.

Meditationes duodecim anachoretarum, 681.

Mel optimum, Isingulis pecunia plenis ad Joannem Eleemosynarium transmissis inscriptum, 181. Mellis exiguam suavitatem capitis homo suum periculum negligit, 272.

Melania varia munera offert Pambo, 713. Melania Romana senior sub Valente, 772. Nitriae montis patres invisit, 775. Medium annum apud illos agit, *ibid.* Subministrat in villi veste captivis monachis necessariis, *ibid.* Inclauditur, se aperit, dimittitur, *ibid.* Jerosolym monasterium virginum extruit, *ibid.* Praegrius voti causa veniens excepit annis xxxvii, 773. Non tenetur affectu tunc filii, 775. Ejus beneficentia toto orbe nota, *ibid.* Continentiam conjugibus suadet, 771. Item multis aliis ut saeculo renuntiant, *ibid.* Moritur Jerosolymis, *ibid.* Melania junior viro xxvii annorum suadet continentiam, 771. Quomodo sua distribuere, *ibid.* Ornamenta sua vertit in ornamenta Ecclesiae, *ibid.* Cognatos ad religiosam vitam allicit, 775.

Melantha ab Eugenia oleo sacro a quartana curatur, 313. Incesto Eugeniae ardet amore, 344. Ejus domus igne de caelo punitur, 345.

Melchisedech hominem esse et non filium Dei, divinitus senex quidam docetur, 636.

Meliores aemulatur Antonius, 36, 37.

Melotae quid sint et quid significant, 343.

Memoria sanctorum ad virtutem via, 50. Memoria aeternarum poenarum, 118. Memoria malorum quae daemones inferunt imperforabiles nos facit, 399. Me-

moria aeterni supplicii revocat a lapsa, 651. Memoria mali, ignis sub palea, 660. Memoria suppliciorum aeternorum frater sororem meretricem convertit, quae in itinere moritur et salvatur, 677, 678. Memoria divina praesentiae sancti Ephraem duas meretrices convertit, 168. Memoria novissimorum. Vide Novissimorum memoria. Memoria Ammonii stupeada, 716. Item Erenis, 754.

Menas diaconus monasticum habitum deserit, 897. A Simeone Stylite divinitus agnoscitur, et ad monasterium suum remittitur, *ibid.* Ejus poenitentia post fugam Deo grata signo ostenditur, 898.

Mennas oeconomus Ecclesiae Alexandrinae, 180. Mennas vicedominus Ecclesiae, 202.

Mens quomodo semper cum Deo esse possit, 767. Mens humana quomodo fiat vel daemone vel bestia, 767. Mentis puritati studendum, 333.

Mercator Alexandrinus in pauperes benignus Paphouti aequatur, 757. Monachos pascit, *ibid.* Saeculo renuntiat, *ibid.* Felicitate moritur, *ibid.*

Merces operum in die iudicii, 261. Idem asseritur ex historia de Lazaro et Epulone, *ibid.* Parabola regis qui nuptias filio fecit, 262. Ex parabola virginum, *ibid.* Ex Scriptura Novi Testamenti, *ibid.* Ex prophetis, *ibid.* Merces bonorum operum, 114.

Mercurius (S.) Julianum interemit in Perside loco Assia dominato, 225. Mercurius gentium deus, 306.

Meretrix Pelagii convertitur, 292. Meretrix convertitur a fratre suo monacho, 532. Meretrix Maria accedit senem Evangelium legentem et convertitur, 869. Meretricem respicientem monachos publice ad monasterium ducit, 201, 202. Meretrices duas convertit sanctus Ephraem memoria divina praesentiae, 168. Meretrices multas convertit Vitalius emendo doctes ab eis ne fornicarentur, 197, 198.

Meritum et merces, 336. Merita non tempore, sed amore pensanda, 38. Merita vitae post mortem quaeque recipit, 280. Merita diversorum operum ea tem, 601. Merita et demerita cujusque quidam ex vultu post communionem agnoscit, 676. Meritorum ordines quatuor, 520. Meritis Antonii Deus omnia concedit, 57. Meritis sanctorum stat mundus, 492. Meritis sanctorum ignis et aquae panno deferuntur, 888.

Milidi martyrium cum duobus discipulis, 383.

Militis oratio septies per diem repetita 882.

Mimus Babyias convertitur auctore Evangelii sententia, 870. Religiosum habitum assumit, *ibid.*

Miracula orationibus non praecipit sanctorum sunt, 57. Miracula per vestimenta et oleum benedictum, 127. Miracula multa facit Simeone Stylite, 171. Miracula Christi, 257. Miracula ad corpora sanctorum Barlaam et Josephat, 338. Miracula ad martyrum reliquias Apollonii et aliorum, 753. Miracula qua virtute sunt, 797. Miracula pignus doctrinae, 851. Miracula varia eduntur ad Simeonis Stylitis columnam et tumulum, 854. Miracula cur in Ecclesia sunt, 933. Miraculorum vis, 53, 58. Miraculis firmat fidem Antonius, 53. Miraculis et curatioibus convertit infideles Thalezaus, 835.

Misericordia Dei exhibita ei qui negaverat Deum, baptismum et professionem monachidem, 579. Misericordia Dei superat omnia peccata, 648, 676. Misericordia dantis cruciculam, 842.

teum quam solam habet, 180. Misericordia sancti Joannis Eleemosynarii, publice se certis diebus exponens, ut facilis ad se miseris esset accessus, 184. Eiusdem, sub flumē diei, lacrymans quod nemo afflictus ad se venerit, *ibid.* Eiusdem vulneratos et infirmos fovens, 182. Infirmioribus largioris eleemosynas elargiens, *ibid.* Cultiore habitu indutus petentibus negari non vult, *ibid.* Eiusdem pauperi indumentum suum dantis, 182. Eiusdem, eidem tertio petenti dari præcipientis, et quare, 183. Eiusdem servos sub durioribus dominis detentos ementis et libertate donantis, 196. Principis Christiani occulte pauperum sublevantis, 248. Josaphat in pauperes, 321, 328, 331. Besaronis miranda, 772. Misericordia latronis virginis pudorem tuetur, 733. Misericordia afflictæ feminæ subvenit, *ibid.* Ephraem fame laborantibus succurrit, 768. Eleemonis mira omnibus subvenientis, et libros vendentis, 771, 772. *Fide* Liberalitas. Melania hæreticos et schismaticos convertit, 773. Misericordia socii Palladii, 783.